
Litoiáěřice

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo a licenční smlouvě autorské uzavřené dne 13. 02. 2023

.Smluvní strany

Město Litoměřice
se sídlem Mírové náměsti15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 002 63 958
zastoupené vedoucíodboru ŠKSaPP Mgr. Klárou Moščicovou
kontakt: klara.moscicova@Iitomerice.cz, +420 416 916 189
na straně jedné (dále jen objednatel)

a

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s
právem státní jazykové zkoušky EKONOM, o.p.s., Litoměřice, Palackého 730/1
se sídlem Palackého 730/1, 412 01 Litoměřice
IČO: 25400 681
zastoupená ředitelkou školy Ing. jitkou Novákovou
kontakt: j.novakova@skolaekonom.cz, +420 416 732 996
č. účtu:
na straně druhé (dále jen zhotovitel),

výše uvedené strany se dohodly na uzavřenítohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a
licenční smlouvě autorské uzavřené dne 13. 02. 2023

||.
Předmět smlouvy

1. Na základě tohoto dodatku se mění Článek 1 - Specifikace díla, tak že se text:

,,do lhůty 14 dnů"od konánlakce zas/ánlzpracovaného videa a fotografií v digitálnlpodobě
v počtu cca 30-40 ks (na každou skupinu konání zvlášť) Zhotovitelem Objednateli ke
schváleni"

nahrazuje textem novým:

,do lhůty 21 dnů od konánlakce zas/ánlzpracovaného videa a fotografův digitálnlpodobě
v počtu cca 30-40 ks (na každou skupinu konání zvlášt) Zhotovitelem Objednateli ke
schválení "

2. Na základě tohoto dodatku se mění Článek 2 - Termin plnění, tak že se text:

,,Dílo bude Zhotovitelem zpracováváno v návaznosti na harmonogram Objednatele pro

Stránka 1 z 2



Lito§ěřice

termíny V/tánl občánků, a to v období 1.února až 31. prosince 2023"

nahrazuje textem novým:

,Dílo bude Zhotovitelem zpracováváno v návaznosti na harmonogram Objednatele pro
termíny Vítání občánků, a to v období 1. ledna až 31. prosince 2024 s automatickým
prodlužováním o dalšlka/endářnl roky.

Každá ze smluvních stran může nejpozději" dva měsíce před skončením ročního období
od smlouvy odstoupit, a to i bez uvedení důvodu. Odstoupení od smlouvy se doručuje
druhé smluvní straně písemně".

Ill.
Ostatní ujednáni

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany proh|ašuji, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán z jejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv v tisni nebo jinak nevýhodných podmínek, přečetly si jej a
souhlasíbez výhrad s jeho obsahem. Na důkaz připojujisvé vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770
občanského zákoníku mezi sebou před uzavřením této smlouvy ujednaly dohodu,
podle které jetato smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních
stran.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv (ISRS).
Zveřejněnív ISRS provede město Litoměřice.

V Litoměřicích dne ,Z l?. ů'ZS

Objednatel

V Litoměřicích dne 1uou

Zhotovitel

Stránka 2 z 2


